
UCHWAŁA NR 107/XII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 r. 
poz. 4899) wprowadza się następującą zmianę:

1) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Nowa Ruda pn.: „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 6E2BAC83-BD50-40E2-AB2F-F304CF7B1267. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z reformą ustroju szkolnego Rada Gminy Nowa Ruda podjęła w dniu 24 czerwca 2019 r.
uchwałę nr 79/VIII/19 w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami
Integracyjnymi w Bożkowie. Obecnie obowiązująca nazwa to: Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi w Bożkowie. W związku z powyższym konieczne stało się wprowadzenie zmiany
w Statucie Gminy Nowa Ruda, który w załączniku nr 2 wskazuje nazwy jednostek organizacyjnych
Gminy.

Podjęcie uchwały należy zatem uznać za uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 6E2BAC83-BD50-40E2-AB2F-F304CF7B1267. Podpisany Strona 1




